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Saxat från styrelsen 2024-04-09 
 
Även vid det här styrelsemötet blev det en hel del diskussioner om vårt nya ekonomiprogram – det 
gäller att få allt att fungera. Detta är något som jag inte lägger mig i. Det finns de som kan detta mycket 
bättre än jag. 
 

Vi har kunnat konstatera att vi saknar mailadresser till många medlemmar. Det är ju synd om man inte 
har uppgivit någon mailadress eftersom man då missar mycket information. Vi kommer att skicka ett 
brev till de vi saknar mailadress på och be om att få in aktuell mailadress. Vi kommer också att ha med 
en blänkare som påminner om att betala medlemsavgiften i nummer 2 av VärmlandsAnor. 

Sveriges Släktforskarförbund har haft sin årliga Samrådskonferens, numera enbart via Zoom. Från 
föreningen deltog Lars-Göran Jansson och Monika Becker. En fråga var hur vi ska ta hand om 
medlemmars arkiv. Det ju mycket bra information som kan försvinna om vi inte hanterar detta på ett bra 
sätt. Kanske kan detta bli föremål för en föreläsning. 
 
Mycket handlade den här gången om vårt programutbud under året. En hel del arrangemang är redan 
klara för sommaren och kommer att finnas med i nästa nummer av tidningen. Som vi redan mer eller 
mindre lovat så kommer det att bli en medlemsresa, troligen den 31 augusti. Planering inför denna är i 
full gång. Så fort vi är klara kommer vi att gå ut med information. 
 
Årets Släktforskardagar går av stapeln i Malmö 24–25 augusti. Föreningen kommer att delta med vårt 
bokbord. Det är lite långt att anordna en medlemsresa till Malmö, men vi hoppas förstås att träffa på 
medlemmar ändå, som tar sig dit på egen hand. 
 
Vårt samarbetsavtal med Folkuniversitetet kom också upp till diskussion. Vi har nu fått ett reviderat 
förslag, som styrelsen godkände. Vi kommer också att ta upp årliga möten med FU, något som försvann 
under pandemin. Det är ju viktigt att vi är införstådda med avtalets innebörd. 
 
Vår planerade ”VKBR-fest”, det vill säga en träff för våra duktiga registrerare till vårt kyrkboksregister 
tar också form och kommer att bli av någon gång i slutet av maj eller början av juni. 
 
Jag uppmanar även denna gång våra medlemmar att engagera sig mera i föreningens arbete. Ingenting 
gör sig självt så jag upprepar igen: Engagera er! Det är roligt att vara med i olika sammanhang. 
Programgruppen behöver bli fler. Vi tar även emot förslag till program. Medhjälpare vid våra olika 
evenemang vill vi också ha. Styrelsen ska ju inte behöva göra allt! 
 

 Eva Lejrin    

                  En gammal bild från 2014 – hoppas att vi snart får se denna vy igen! 


